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Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av: 

Sven-Olof Nilsson Ordförande 
Rolf Willstrand Sekreterare/v.ordf . 
Björn Lindén Kassör 
Per-Anders Falk Klubbmästare 
Peter Eckerbom Tävlingskommitté 
Lars-Ivar Sandstedt Tävlingskommitté 
Jan Bäckström Tävlingskommitté 
 
Sammanträden 
 
Ledningsgruppen har under året hållit 4 protokollförda sammanträden och därutöver ett antal 
informella överläggningar. 

 
Vårmöte 

Sektionens vårmöte ägde rum den 8 mars under uppslutning av femtiotalet medlemmar. Vid mötet 
informerade Headgreenkeeper Carl-Axel Hernström om vad som är aktuellt med banan 2008. 

Klubbens ordförande Jan Gustavsson kommenterade den pågående diskussionen om 
nödvändigheten att klubben utvecklas, bygga ut klubbhuset, förändra rangen, bygga annex mm. 
Informerade att en särskild kommitté arbetar för att se om förslagen är genomförbara. 
 
Ekonomi 

Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat. 

 
Tävlingsverksamheten 
 
Säsongstävlingen 
Årets säsongstävling omfattade totalt 25 spelomgångar, inklusive Gamla Grabbar. De sex bästa 
placeringarna i varje tävlingsomgång får poäng i falland skala och varje spelare får tillgodoräkna sig 
de sex bästa placeringarna under året. I årets tävling deltog 41 spelare i såväl A- som B-klassen. Två 
spelare utnyttjade säsongstävlingen fullt ut och spelade samtliga 25 omgångar, nämligen Stig Wallin 
och Ingemar Eriksson. 
 
A-klassen vanns av Lars Cederström på 38 poäng. Tvåa var Lars-Erik Carlsson på 34 poäng och trea 
Bernt Gustavsson på 32 poäng. 
 
B-klassen vanns av Tommy Johansson på 34 poäng. Tvåa var Ingemar Eriksson på 33 poäng och 
trea Kjell Fransson på 31 poäng. 
 
Matchtävling 
Årets matchtävling spelades i 4 utslagsronder med 15 deltagare. Finalen spelades mellan PO 
Persson (segrare) och Stig Wallin. 
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Klubbmästerskap 

Placering H55 H65 H75 

1        Bob Bäckstedt            PO Persson    Lars-Erik Carlsson 

2        Bo Nero            Kjell Olsson    Stig Wallin 

3        Jan Johansson          Mats Eriksson    Hans Waerland 

 
 
Distriktsmästerskap 
2008 års DM spelades för H55 på Möre GK och för H65 och H75 på Nybro GK.  
De främsta placeringarna för Jönköpingsspelarna blev: 
H55 Jan Johansson 2:a 
H65 PO Persson 4:a, Kjell Olsson 5:a och Roland Gustafsson 7:a 
H75 Hans Waerland 1:a 
 
Riksmästerskapen 
I år arrangerades mästerskapen av Västergötlands golfdistrikt. Sex oldboys från JGK deltog i H55- 
och H65-klasserna. Bäst lyckades Bob Bäckstedt, som vann H55. I övrigt fick JGK inte några 
framskjutna placeringar. 
 
Skandia Senior Tour 
Klubben har under året representerats av ett knappt tiotal spelare på Svenska Seniortouren. I H55-
klassen placerade sig Bob Bäckstedt på 6:e rankingplats efter årets tävlingar och i H65+ placerade 
sig PO Persson på 4:e plats i motsvarande ranking. Övrigt värt att nämna att PO Persson i årets 6 
tävlingar har en första, en andra och en tredjeplacering samt att han representerat SGF i årets 
samtliga tre landslagsuppdrag.  
 
Seriespelet 
I seriespelet vann JGK:s H55-lag division 2 norra överlägset, med A6 GK på andra plats. Lag H65-1 
vann sin serie i division 1 lika överlägset med A6 GK på andra plats, medan lag H65-2 placerade sig 
på femte plats i division 2 norra. H75-laget vann som vanligt sin serie i division 1 före Växjö GK. 
 
Gamla Grabbar 
Efter en mycket jämn och spännande serie över fem deltävlingar stod till slut Jönköpings GK som 
segrare i årets Gamla Grabbar. Inför sista tävlingen i Isaberg låg Jönköping och Värnamo på samma 
antal slag. Jönköping visade mästartakterna och i Isaberg och vann tävlingen, vilket man även gjorde 
förra året. Glädjande nog har deltagandet ökat i årets omgång av Gamla Grabbar. 
 
Höstresan 
Årets höstresa till Omberg GK samlade 25 deltagare. Programmet var som vanligt fullmatat med 
lunch vid ankomsten, 1:a rondan av 36-håls tävlingen, middag på kvällen, 2:a rondan av tävlingen 
på morgonen dag 2, lunch efter tävlingen och prisutdelning i bussen under hemresan. Omberg GK 
är en imponerande anläggning ute på Östgötaslätten, de som lumpat på gamla LV2 kunde väl 
fortfarande känna igen en del. Vi hade tur och klarade oss från regn båda dagarna, men banan var 
fortfarande blöt men med mycket snabba greener. Tävlingen över två dagar spelas som, pb 1:a 
dagen och slaggolf 2:a dagen, poängen minskat med nettoresultatet från slaggolfen ger 
tävlingsresultatet. 
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Vinnare av ”den vandrande hösttallriken” blev: Johnny Ekberg     
 
Övriga pristagare: 
A-klass           B-klass 
1. Johnny Ekberg    -40   1. Roland Carlsson  -47 
2. Bo-Göran Holmgren  -48   2.  Björn Lindén   -50 
3. Lars-Erik Carlsson  -49   3. Lars-Erik Jansson  -52 
4. Roland Gustafsson  -49   4. Jan Bäckström   -54 
5. Lennart Johnsson   -51   5. Gunnar Kitréus  -57 
6. Lars Christiansen   -51   6. Uno Ryttegård   -59 
7. Lars-Jan Jonmarker  -54   7. Ronny Nyström  -59 
8. Sven-Olof Nilsson  -57   8. Tommy Johansson -63 
 
 
Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet 
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har fungerat på samma 
förträffliga sätt som tidigare år. Sammanhållningen inom sektionen och relationerna till klubben och 
övriga medlemmar är mycket god. 

Som avslutning tackar tävlingskommittén för förtroendet för detta år och hoppas på ett bra golfår 
2009. Arbetet med banan för att återställa den till gammalt gott skick har utvecklats mycket positivt. 
Vi kan därför se fram emot nästa års säsong med stor tillförsikt. 

Liksom tidigare år så pågår flera aktiviteter även under vinterhalvåret. Kolla anslagstavlan eller 
hemsidan för att se när det startar. 

 
Övrigt  
 
Klubbutbyte  
Den traditionella matchen mot Tranås blev i år inställd på grund av för få anmälda spelare från JGK 
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Vinteraktiviteter  

Under vinterhalvåret har det funnits möjlighet att spela curling, minigolf och även bridge. 
 
Curlingen är den aktivitet som drar flest deltagare med närmare ca 800 starter, tillsammans har 
curlarna förflyttat sig närmare 576 mil på hal is under säsongen. 
 
Några från klubben har också varit särskilt lämpade för curling och därför deltagit i seriespel under 
Unos ledning. Det bästa laget placerade sig på andra plats i sin serie och flyttas därför upp en 
division. Innevarande säsong ställer O/V upp med 3 lag i seriespel. 
 
Minigolfen har också sin trogna skara med ett 10-tal som ställer upp varje gång. Säsongen 07/08 har 
minigolfarna träffats 20 gånger under Johnny Thors ledning, där varje runda avslutas med trevlig 
samvaro och fika. 
  
Vid bridgeborden deltar både Oldgirls och OV-medlemmar och vid varje speltillfälle har det varit 
spel vid tre - fem bord, d.v.s. det finns utrymme för fler deltagare. 
 
Resumé 
Sektionens medlemmar har med stort intresse under verksamhetsåret varit mycket livligt 
engagerade i klubbens utveckling och banans kvalitet, med en enda tanke, att Kettilstorpsbanan 
skall komma i gammal god form. 
 
Vi vill också tacka banpersonalen för goda insatser och ett trivsamt umgänge på banan. 
 
Kansliet med Thomas Aspklint i spetsen har också varit en förutsättning för alla våra 
tävlingsaktiviteter och hela tiden ställt upp på bästa sätt. 
 
Nu när säsongen är tillända har vi facit och kan konstatera att det blev bra. 
 
Men för det behövdes en förstående headgreenkeeper Carl-Axel Hernström och ett banråd under 
ledning av O/V:s  Lars-Jan Jonmarker. 
 
Ledningsgruppens förhoppning är att sektionens medlemmar kan se fram emot nästa säsong med 
stor tillförsikt. 
 
 
Jönköping i november 2008 
 
Sven-Olof Nilsson    Peter Eckerbom   Björn Lindén   Per-Anders Falk 
 
 
 
 
Jan Bäckström     Rolf Willstrand   Lars-Ivar Sandstedt 


